ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOẰNG TRUNG

         Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         Hoằng Trung, ngày      tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ đội quần chúng bảo vệ rừng,

phòng cháy chữa cháy rừng năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRUNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ban hành ngày 15/11/2017;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-UBND, ngày 18/01/2022 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc thực hiện công tác bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng và

quản lý lâm sản gắn với việc thực hiện Chỉ thị 13-CT/TW của Ban bí thư năm

2022;

Căn cứ tình hình thực tế, đặc điểm công tác BV&PTR ở địa phương;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Hoằng Trung và Công chức Kiểm lâm

phụ trách địa bàn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 02 Tổ đội quần chúng bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy

rừng năm 2022, gồm 18 người (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Nhiệm vụ của Tổ, đội:

- Thực hiện đúng phương án, kế hoạch bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy

rừng đã xây dựng; chấp hành đúng quy định về phòng cháy chữa cháy rừng và chịu

sự phân công của Trưởng Ban chỉ đạo về chương trình mục tiêu phát triển lâm

nghiệp bền vững xã.

  - Các thành viên tham gia Tổ đội quần chúng bảo vệ rừng, phòng cháy chữa

cháy rừng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng mọi quyền lợi theo quy

định của Nhà nước (nếu có).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND xã, các Trưởng thôn và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận :
- Như Điều 3 QĐ;

- UBND huyện (B/c);

- Hạt Kiểm lâm Ven Biển;

- Lưu VT.

             CHỦ TỊCH

                                Lê Văn Tý

DANH SÁCH

Tổ đội quần chúng bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng năm 2022

 (Kèm theo Quyết định số:........../QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2022)

STT Họ và tên Chức vụ Chức vụ Ghi chú

 Thôn Xa Vệ 4

1 Vũ Văn Tích Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Hân Bí thư chi đoàn Tổ phó

3 Nguyễn Xuân Hiền Công an viên Tổ phó

4 Vũ Trung Kiên Thôn đội trưởng Tổ viên

5 Đào Văn Lâm Chủ rừng Tổ viên

6 Vũ Văn Chữ Chủ rừng Tổ viên

7 Đàm Văn Doanh Chủ rừng Tổ viên

8 Lê Văn Bằng Chủ rừng Tổ viên

9  Lê Văn Hiển Chủ rừng Tổ viên

 Thôn Dương Thanh

1 Lương Ngọc  Sơn Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Nguyễn Tiến Dũng Công an viên Tổ phó

3 Nguyễn Thị Xuyên Chi hội phụ nữ Tổ viên

4 Nguyễn Văn Bình Chi hội CCB Tổ viên

5 Nguyễn Văn Ngân Chủ rừng Tổ viên

6 Lê Bá Toàn Chủ rừng Tổ viên

7 Nguyễn Đình Tuy Chủ rừng Tổ viên

8 Lê  Văn Thụ Chủ rừng Tổ viên

9 Vũ Ngọc Hoàng Thôn đội trưởng Tổ viên

		chutich.hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-02T20:25:12+0700

		2022-02-09T09:45:01+0700

		2022-02-09T09:45:16+0700

		hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T09:45:53+0700